2024年 3月 21日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月１日及び 2024 年５月１日付をもって、下記の通り役員の異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

役員の異動（2024年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役    Fumakilla Asia Sdn.Bhd.

開発担当

    FUMAKILLA VIETNAM PTE. Ltd.

        副会長

杉山
すぎやま

 隆史
た か し

取締役    Fumakilla Asia Sdn.Bhd.

開発担当

役員の異動（2024年５月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務取締役  国際本部長 兼

国際企画部長 兼

Zapi Industrie Chimiche S.p.A.

 代表取締役社長

FUMAKILLA EUROPE S.R.L.

FUMAKILLA AMERICA,S.A.DE C.V.

管掌

村元
むらもと

 俊
とし

亮
あき

常務取締役  国際本部長 兼

国際企画部長 兼

FUMAKILLA EUROPE S.R.L.

Zapi Industrie Chimiche S.p.A.

FUMAKILLA AMERICA,S.A.DE C.V.

管掌

以上

f16249
東証スタンプ